Republika e Kosovés
Republikg Kosova
Republic of Kosovo

NE bazé t& nenjt 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen [okale r 03/L-040 Gazetg Zyrtare

¢ Republikes gs

013/49) s datés 21.04.2011 dhe neni 2 paragra
dhe procedura ¢ financimit publik e 0JQ-ve nr. 04/2017 i datés 13.06.2017, Zyra e
Kryetarnt ts Komungs g Vitisé shqyrtoi kérkesén e Artiola Rrustem; me nr. 02-320/04-
40201 i|dateg 27.01.2020 1z Komungs g Vitisé dhe lidhy me kété morr kéte;

VENDI] M
PER NI ARJEN E MIETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 470,00¢ PER ARTIOLA RRUSTEM]

Klryetarj Komunes NDANF: mjetet financjare né shumg prej 470,00€ (katérgind

shtatédhjet Curo) pér Artio

la
ndérkombétare Leadership Devoloopment Associati

samitin njérkombétaré‘ ¢

24.03 deri me 27.03.2020, ne emér te mbéshtetjes fi

NdérkomHh Etare,

Mjetet nga|nen; 1 1 kétij vendim; sigurohen nga buxhet; j Komungs g Vitisé pér vitin 2020
nga kodi pgr subvencione j Zyrés s Kryetarit g Komungs s Vitiséa,
431897042051 7016-

Mjetet derdhen né llogari

Pér zbatimip ¢ kétij vendim; do & kujdeset Drejtoria PEr Financg, Ekonomi dhe Zhvillim

dhe Zyra ¢ thesarit ¢ Komungs g Vitisg,

Ky vendim hyn ne fuqi diten e nénshkrimit nga Kryetar; j Komungs g Vitise,

Vendimj y dorézohet:
1. Artiola Rrugtem;j
2. Zyrés s Thesarit
3. Zyrés s¢ Kryetarit
4. Arkivit

2501209

II.

1.

né NILB Banke.

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipal]ity of Viti/na




